



# Kangaskaihtimet

Sisustukselliset Sunsystems-kangaskaihtimet ovat hillitty ja rauhallinen tapa sisustaa ikkunoita. Luonnollista valoa läpikuultavat kankaat antavat suojaa katseilta ja auringonpaahteelta ja pimentävät kankaat poistavat valoisuuden. Mallistosta löytyy myös upeat kennorakenteiset Duette®-kankaat, jotka myös eristävät ikkunaa vähentäen lämpöhukkaa ja äänimelua. Näyttävästä kangasmallistosta löytyy yli sata eri vaihtoehtoa sisältäen eri värejä, kuoseja ja vekkileveyksiä. Sunsystems-kangaskaihtimet valmistetaan Suomessa mittojen mukaan.



Sisustukselliset Sunsystems-kangaskaihtimet säätelevät luonnonvaloa antaen ikkunoille pehmeyttä ja rauhallisuutta. Laajan ja monipuolisen mallistonsa takia, kangaskaihtimet sopivat ja istuvat kaikkiin sisustustyyliihin.

Kangaskaihtimilla on helppo säädellä sisään tulevan auringonvalon määrää. Kankaan läpinäkyvyys ja väri valitaan kohteen ja käyttötarkoituksen mukaan. Näyttävästä kangasmallistosta löytyy yli sata eri vaihtoehtoa sisältäen eri värejä, kuoseja ja vekkileveyksiä. Kuviollisilla kankailla voidaan tuoda ilmettä ikkunaan, kun taas hillityt yksiväriset kankaat tasapainottavat tai korostavat sisustuksen muita sävyjä.

Laadukas Sunsystems-kangaskaihdin on helppokäyttöinen ja toimintavarma. Monipuolinen kaihdin soveltuu kaikkiin ikkunatyyppeihin ja siitä löytyy monia erilaisia mekanismeja perinteisistä narukäyttöisistä moottoroituihin malleihin.

Sunsystems-kangaskaihtimet valmistetaan Suomessa aina mittojen mukaan.





Sunsystems-kangaskaihtimet sopivat täydellisesti kaiken kokoisiin ja kaiken muotoisiin ikkunoihin. Kaihtimet ovat lapsiturvallisia ja niitä voidaan ohjata erilaisin tavoin käyttötarkoituksen mukaan. Voit avata kaihtimia ylhäältä, alhaalta, narulla, ketjulla, kahvalla tai kaukosäädettävällä moottorilla. Valitse siis markkinoiden monipuolisin, sisustuksellinen ja tehokas Sunsystems-kangaskaihdin.

Duette®-kankaasta valmistettavaan kangaskaihtimeen ei tule narujen reikiä näkyviin. Kaihdin on siis tyylikäs ja huoliteltu. Koska kangas on yhtenäinen, pimentävästä Duette®-kankaasta voidaan valmistaa myös täydellinen pimennyskaihdin, ilman valon kajastusta.

Kennorakenteiset Duette®-kankaat antavat kangaskaihtimille täysin uuden ulottuvuuden ja ovat markkinoiden energiatehokkaimpia kaihtimia. Duette®-kankaiden kennorakenne muodostaa kankaaseen ilmataskun eristäen ikkunaa ja vähentäen lämpöhukkaa sekä äänimelua. Duette® Architella® -kankaissa on peräti kolme ilmataskua. Valittavana on lisäksi useita eri värejä ja läpäisyvaihtoehtoja, mutta myös kolme eri vekkileveyttä 25, 32 tai 64mm.





Jälleenmyyjäsi:



UK Sunsystems Oy  
Louhenkuja 1, 28400 Ulvila  
02-5319100, info@sunsystems.fi  
www.sunsystems.fi